

Ideal Hotel Group Denmark ApS

Nakskovvej 105, 2500 Valby

CVR-nr. 37 50 35 33

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2018.

Vasileios Kiakos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ideal Hotel Group Denmark ApS Nakskovvej 105 2500 Valby
	CVR-nr.: 37 50 35 33
	Stiftet: 1. marts 2016
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Vasileios Kiakos
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med handel, industri og håndværk med speciale indenfor entreprenørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.264 kr. mod 46.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127.434 kr. mod -112.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-37.264	46.350
1 Personaleomkostninger	-117.818	-186.021
Driftsresultat	-155.082	-139.671
Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-263	-4.608
Resultat før skat	-163.345	-144.279
Skat af årets resultat	35.911	31.728
Årets resultat	-127.434	-112.551
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-127.434	-112.551
Disponeret i alt	-127.434	-112.551

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>124.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>124.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>124.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	156.384
Udskudte skatteaktiver	3.083	31.728
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>30.346</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.083</u>	<u>218.458</u>
Likvide beholdninger	<u>66.092</u>	<u>291.653</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.175</u>	<u>510.111</u>
Aktiver i alt	<u>69.175</u>	<u>634.111</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-28.109	-112.551
	Egenkapital i alt	<u>51.891</u>	<u>-32.551</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>326.431</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>326.431</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	255.662
	Anden gæld	<u>17.284</u>	<u>84.569</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.284</u>	<u>340.231</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.284</u>	<u>666.662</u>
	Passiver i alt	<u>69.175</u>	<u>634.111</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	116.966	184.885
Andre omkostninger til social sikring	852	1.136
	<u>117.818</u>	<u>186.021</u>

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-112.550	0
Gældsefterangivelse Visholm Ing. ApS, primo	32.551	0
Årets overførte overskud eller underskud	-127.434	-112.551
Gældsefterangivelse Visholm Ing. ApS, ultimo	179.324	0
	<u>-28.109</u>	<u>-112.551</u>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Visholm Ing. ApS, CVR-nr. 31862485 som administrationselskab indtil 19/5 2017 og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede selskabsskat udgør 42 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskab Visholm Ing. ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 19/5 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.